
UCHWAŁA NR XL/270/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 1 grudnia 2005 r. 
 

 zmieniaj�ca uchwał� w sprawie wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci 
oraz zarz�dzenia poboru podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso. 
 
            Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1 (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200 , poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 
874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. 
Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 
164, poz. 1365, Nr 169, poz. 1419), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. W zał�czniku do uchwały Nr XII/111/2003 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 27 
listopada 2003 r. w sprawie wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci oraz zarz�dzenia 
poboru podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 
117, poz. 2103, z 2004 r. Nr 101, poz. 2266) zmienia si� wiersz 6 tabeli zawieraj�cej wykaz 
inkasentów podatku od nieruchomo�ci od osób zamieszkałych na terenie sołectw gminy 
Złocieniec, który otrzymuje brzmienie: 
 
5. Lubieszewo Natalia Anto�czak Lubieszewo 
       
 § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2006 r. 
 
 
                                                                            Przewodnicz�cy  

      Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 

                     /Henryk Uchro�ski/ 

                                                
1  Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro�enia nast�puj�cych 

dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia 

wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów 
mi�dzy pa�stwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za 
u�ytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ci��arowe (Dz. Urz. 
WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotycz�ce ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w 
niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit� Polsk� członkostwa w 
Unii Europejskiej - dotycz� ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urz�dowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne. 

 


